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PINIGU SRAUTU ATASKAITA

PAGAL 2023 M. GRUODZIO 31 D. DUOMENIS
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(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: Eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai

Pastabos
Nr.

Ataskaitinis laikotarpis

Praéjes ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai
pinigy
srautai

Netiesiogin
iai pinigy
srautai

IS viso

Tiesioginiai
pinigu
srautai

Netiesiogin
iai pinigy
srautai

IS viso

2

4

5

6

7

8

9

PAGRINDINES VEIKLOS PINIGU
SRAUTAI

Iplaukos

147268.44

147268.44

166088.33

166088.33

1.1.

Finansavimo sumos kitoms islaidoms ir
atsargoms:

147148,44

147148,44

163945,33

163945,33

1.1.1

I§ valstybés biudzeto

48,44

48,44

22245,33

2224533

1.1.2

I§ savivaldybés biudZeto

147100

147100

141700

141700

1.1.3

IS ES, uzsienio valstybiy ir tarptautiniy
organizacijy

1.1.4

I$ kity Saltiniy

1.2.

IS mokesciy

1.3.

I§ socialiniy jmoky

1.4.

Uz suteiktas paslaugas i$ pirkéjy

1.5.

Uz suteiktas paslaugas i§ biudZeto

120

120

2143

2143

1.6.

Gautos paliikanos

1.7.

Kitos jplaukos

Pervestos 1é50s

120

120

2143

2143

1.1

I valstybés biudzeta

1.2

I savivaldybiy biudzetus (jstaig.paj.)

120

120

2143

2143

11.3.

ES, uzsienio valstybéms ir tarptautinéms
organizacijoms

1.4

I kitus iStekliy fondus

1.5

Viesojo sektoriaus subjektams

1.6

Kitiems subjektams

ISmokos

147148.44

14714844

163945,33

163945,33

1.1

Darbo uzmokescio ir socialinio draudimo

119300

119300

136549,67

136549,67

1.2

Komunaliniy paslaugy ir rysSiy

6381

6381

6220

6220

1.3

Komandiruociy

1.4

Transporto

600

600

600

600

1.5

Kvalifikacijos kélimo

166

166

111.6

Paprastojo remonto ir eksploatavimo

1.7

Atsargy jsigijimo

360

360

1.8

Socialiniy iSmoky

3400

3400

1341.88

1341.88

1.9

Nuomos

111.10

Kity paslaugy jsigijimo

11119

11119

16339,21

16339,21

111.11

Sumokétos paliikanos

111.12

Kitos iSmokos

6348,44

6348,44

2368,57

2368,57

INVESTICINES VEIKLOS PINIGU
SRAUTAI

Ilgalaikio turto (iSskyrus finansinj) ir
biologinio turto jsigijimas

Ilgalaikio turto (i$skyrus finansinj) ir
biologinio turto perleidimas

Ilgalaikio finansinio turto jsigijimas

llgalaikio finansinio turto perleidimas

Terminuotyjy indéliy (padidéjimas)
sumazgjimas

Kiti investicinés veiklos pinigy srautai

FINANSINES VEIKLOS PINIGU
SRAUTAI

Iplaukos i§ gauty paskoly




Pateikimo valiuta ir tikslumas: Eurais

Ataskaitinis laikotarpis Praéjes ataskaitinis laikotarpis
Elrl Straipsniai PasNte;.bos Tiesioginiai | Netiesiogin Tiesioginiai |Netiesiogin
pinigy iai pinigu IS viso pinigy iai pinigy IS viso
srautai srautai srautai srautai
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. |Gauty paskoly grazinimas
Finansinés nuomos (lizingo) jsipareigojimy
I apmokéjimas
Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir
V. biologiniam turtui jsigyti:
V.1 I§ valstybés biudzeto
V.2 I savivaldybés biudzeto
IS ES, uzsienio valstybiy ir tarptautiniy
V.3 organizacijy
V.4 IS kity Saltiniy
Grazintos ir perduotos finansavimo sumos
V. ilgalaikiam ir biologiniam turtui jsigyti
VI. [Gauti dividendai
VII. [Kiti finansinés veiklos pinigy srautai
VALIUTOS KURSU PASIKEITIMO
D. [ITAKA PINIGU IR PINIGU
EKVIVALENTU LIKUCIUI
Pinigy ir pinigu ekvivalenty padidéjimas
(sumazéjimas)
Pinigai ir pinigy ekvivalentai ataskaitinio
laikotarpio pradZioje
Pinigai ir pinigy ekvivalentai ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje
Direktorius (pavaduojanti) Viktorija StankeviCiené
(vieSojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo jgaliotas administracijos (parasas) (vardas ir pavardé)
vadovas)
Buhalteré Nijolé MitkeviCiené

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parasas) (vardas ir pavarde)



